
هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال 
ایران، پس از پایان فرایند ثبت‌نام نامزدها 
برای حضور در مجمع انتخاباتی اسفندماه 
در  را  توضیحاتی  فوتبال،  فدراسیون 
خصوص روند ثبت‌نام نامزدها و شکل 
برگزاری انتخابات ارائه داد: »کاندیداها 
به صورت سامانه‌ای ثبت‌نام کردند و بعد 
حضوری ثبت‌نام تکمیل شد. خوشحال 
هستیم که در فضای خوب و با آرامش 
ثبت‌نام‌ها انجام شد. روال ادامه کار 
انتخابات تا مجمع ۱۱ اسفند کمیت بدوی 
و استیناف انجام می‌دهند. خوشبختانه 
۵نفر که قبلاً سابقه ریاست فدراسیون 
داشتند ثبت‌نام کردند. تاج، بهاروند، 
کفاشیان، عزیزی‌خادم و عابدینی در 
پست ریاست ثبت‌نام کردند. در بخش 
نماینده مدیران عامل باشگاه‌ها ۱۴ نفر 
استقبال کردند. دو نفر از این باکس 
وارد هیأت رئیسه می‌شوند. در بخش 
هیأت‌ها۲۰نفر ثبت‌نام شده‌اند. در بخش 
کارشناس‌ها که سه نفر وارد هیأت رئیسه 
می‌شوند ۴۰نفر ثبت‌نام کرده‌اند. ما در 
بحث ثبت‌نام جیمی جامپ مدیریتی 
هم داشتیم! یکسری افراد فقط ثبت‌نام 
کرده‌اند، نه نایب‌رئیس معرفی کرده‌اند 
و نه فرم امضا را داشتند. مهدی تاج با 
۴۸پیش‌رأی بالاترین فرم پیشنهادی 

را داشت. بهاروند ۱۱پیش‌رأی داشت. 
کفاشیان و عزیزی خادم هر کدام ۷ 
پیش‌رأی پیشنهادی داشتند. عابدینی هم 
۶ پیش‌رأی داشت، روند بعدی انتخابات 
را از روز شنبه در اختیار کمیته بدوی 
قرار می‌دهیم.« ممبینی در خصوص 
روند تأیید صلاحیت نامزدها افزود: 
»۲۰بهمن اسامی به مجمع ابلاغ می‌شود. 
۲۱روز قبل از انتخابات یعنی۲۰بهمن روند 
صلاحیت بررسی‌ها را مشخص می‌کنیم. 
اگر کسانی صلاحیتش احراز نشود، کمیته 
بدوی باید رسماً به این دوستان اطلاع 
بدهد. دوستان معترض باید در این 
فرصت اعتراض را به کمیته استیناف 
انتخابات بدهند. در نهایت۲۰بهمن نام 
افراد تأیید صلاحیت شده به اعضای 
مجمع اباغ و همان روز برای افکارعمومی 
اسامی اعام می‌شود. در یک ماه 

پیش رو در فضای مجازی و خارج از 
رسانه‌های رسمی فدراسیون مسائلی 

اعام می‌شود، اما آنها برای ما ملاک 
نیست. برای احراز صلاحیت‌های نامزدها 
بعد از ثبت‌نام از ارکان قضایی، کمیته 
انضباطی، کمیته اخلاق، کمیته استیناف و 
کمیته وضعیت استعلام خواهیم گرفت. از 
مراجع چهارگانه حاکمیت هم استعلام‌ها 
گرفته می‌شود. تشخیص احراز صلاحیت 

دست من دبیرکل و فدراسیون نیست. 
هر کسی می‌تواند ثبت‌نام کند اما برای 
تکمیل ثبت‌نام مدارک ارائه می‌شود. 

دوستانی که ثبت‌نام 
کردند حق‌شان بود 

و قانون این اجازه 
را می‌دهد. بررسی 
شرایط هر کاندیدا 
کمیته  ه  عهد بر

بدوی است.«

نشریه مطرح گاتزتا دلواسپورت ایتالیا، 
پس از عملکرد درخشان مهدی 
طارمی مقابل میان در سوپرجام 
این کشور به سراغ سرمربی تیم ملی 
کشورمان رفت و با امیر قلعه‌نویی 
مصاحبه‌ای کوتاه انجام داد. قلعه‌نویی 
در مصاحبه خود راجع به کیفیت 
مهدی طارمی گفت: »از شکست اینتر 
در فینال سوپرجام متأسفم، اما یک 
گل در دربی در یادها باقی می‌ماند. 
از این لحظه به بعد برای مهدی 
داستان طور دیگری خواهد بود. 
یکی از بهترین خصوصیات 
تاکتیکی  انعطاف‌پذیری  او 
است. وقتی با تورام بازی 
می‌کند، توپ را بین خطوط 
دریافت می‌کند، در حالی 
که با لائوتارو بیشتر به 
عقب برمی‌گردد. در تیم 
ملی هم همین‌طور است؛ 
او را در هر جایی که بگذارم 

خوب بازی می‌کند.«
قلعه‌نویی در این خصوص که 
آیا طارمی می‌تواند در اینتر تعداد 
گل‌های خود را دورقمی کند نیز 
این‌گونه نظر داد: »البته، هنوز ده‌ها 
بازی تا پایان فصل باقی مانده 

است. او همچنین چندین پاس گل 
دیگر نیز خواهد داد. طارمی بازیکنی 
برای تیم است که باعث موفقیت 

می‌شود.« هم‌تیمی‌هایش 
قلعه‌نویی در این خصوص که آیا 

توصیه‌ای برای سیمونه اینزاگی 
برای استفاده از طارمی دارد یا 
خیر افزود: »نیازی به توصیه من 

ندارد چون یکی از بهترین مربیان 
که  فقط می‌گویم  اروپاست. 
طارمی کسی است که برای ارائه 

بهترین عملکردش نیاز دارد 
حس کند در مرکز پروژه قرار 
دارد. به نوعی این احساس 
مهم بودن در تیم را داشته 
باشد. او یکی از ستاره‌های 
ماست. اینتر باید به او 

اعتماد کند.«
قلعه‌نویی در این مصاحبه 
از یک راز بزرگ نیز پرده 
که  نی  زما «  : شت ا برد
من سرمربی استقلال 

بودم، حدود ده سال 
یک  ه  ر با ر د  ، پیش
مهاجم جوان باانگیزه 

از شهری در  و گلزن 
جنوب ایران، بوشهر، 

صحبت می‌کردند؛ او مهدی بود. 
سعی کردم او را به تیم خود بیاورم، 
اما او پرسپولیس را انتخاب 

» . د کر
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 پیروزی روحیه‌بخش جوانان 
مقابل پیکان

تیم ملی فوتبال جوانان ایران از ساعت ۱۴ جمعه 
مقابل بزرگسالان پیکان به میدان رفت که این بازی 
با پیروزی دو بر یک شاگردان حسین عبدی همراه 
بود. شهرآبادی و باغبان گل‌های جوانان ایران را در 
این بازی به ثمر رساندند. این دیدار در سه وقت ۳۰ 
دقیقه‌ای برگزار شد که عبدی ترجیح داد به بیشتر 
بازیکنان میدان دهد و شرایط آنها را در فاصله ۲۵روز 
مانده به شروع جام ملت‌های آسیا بررسی کند. 
تیم ملی فوتبال جوانان ایران با ازبکستان، یمن و 
اندونزی در گروه C مرحله نهایی جام ملت‌های زیر 
۲۰سال آسیا بازی خواهد کرد. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا که شهر شن‌ژن چین را به‌عنوان میزبان این 
رقابت‌ها انتخاب کرده است، زمان برگزاری دیدارهای 
مرحله مقدماتی را مشخص کرد که طی آن شاگردان 
حسین عبدی طبق این تقویم به مصاف رقیبان خود 
خواهد رفت: ایران - اندونزی، ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۳، 
ایران - یمن، ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۳، ایران - ازبکستان، 

اول اسفندماه ۱۴۰۳.
 

 تداوم صدرنشینی خاتون 
در لیگ زنان

هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان جمعه ۵ دیدار 
برگزار شد. خاتون بم مدافع عنوان قهرمانی روز 
گذشته میزبان تام اصفهان بود که با برتری در این 
دیدار به صدرنشینی خود ادامه داد. سپاهان نیز 
توانست ملوان را از پیش‌رو بردارد تا در تعقیب بم 
باشد. نتایج کامل هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر 
زنان فوتبال کشور به این شرح است؛ طاران البرز 
صفر - گل‌گهر سیرجان یک، ایستا کردستان ۳ - آوا 
تهران یک، سپاهان اصفهان یک - ملوان انزلی صفر، 
نماینده بوشهر صفر - پالایش گاز ایام یک و خاتون 

بم ۶ - تام اصفهان یک.
 

 تفاهمنامه همکاری 
فدراسیون‌های فوتبال ایران و ترکیه
امیرمهدی علوی درباره امضای تفاهمنامه مشترک 
با فدراسیون فوتبال ترکیه، اظهار داشت: »ظرف 
روزهای گذشته برنامه‌ریزی‌هایی در راستای 
امضای تفاهمنامه مشترک بین فدراسیون 
فوتبال ایران و رئیس فدراسیون ترکیه به انجام 
رسیده و ان‌شاءالله بر این اساس مهدی تاج در 
هفته جاری به ترکیه برای برنامه‌ریزی برگزاری 
مسابقات دوستانه در فیفادی‌های سال آتی سفر 
می‌کند. این تفاهمنامه بسیار حائز اهمیت است. 
محمدرضا ساکت در این زمینه زحمات بسیار 
زیادی کشید. در حوزه‌های مختلف فرهنگی، 
اجرایی، استعدادیابی، فنی، رسانه‌ای و مسابقات 
دوستانه در این تفاهمنامه مذاکرات خوبی شده 
که جزئیات بیشتر را در آینده به اطاع خواهیم 
رساند.« سخنگوی فدراسیون فوتبال درپاسخ به 
این سؤال که با توجه به حضور ترکیه در اروپا 
و ساختار فوتبال این کشور می‌توان به روابط 
باشگاهی و برگزاری دیدارهای ملی امیدوار بود، 
توضیح داد: »قطعاً همین‌طور است‌. جزئیات 
بیشتری وجود دارد که می‌تواند به ارتقای سطح 

فنی فوتبال ۲ کشور کمک کند.«
 

گیتی‌پسند در بین ۱۰ تیم برتر دنیا
سایت فوتسال پلنت از ده تیم برتر باشگاهی 
برای جوایز سالانه بهترین تیم جهان رونمایی 
کرد که گیتی‌پسند اصفهان، قهرمان لیگ برتر و 
پرافتخارترین تیم فوتسال ایران در کنار قهرمان 
اروپا، امریکای جنوبی و قهرمانان لیگ‌های معتبر 
جهان حضور دارد. گیتی‌پسند در سال ۲۰۲۴ به 
عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتسال ایران دست 
یافت و همچنین در حال حاضر صدرنشین لیگ 
باشگاهی ایران است. تیم بزرگ اصفهانی اگرچه 
از شانس ناچیزی برای کسب جایزه بهترین تیم 
باشگاهی دنیا برخوردار است، اما بالاتر از بزرگان 
فوتسال جهان از جمله بارسلونا در جمع ده تیم 
برتر قرار گرفته است و اگر کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به برگزاری جام باشگاه‌ها اهمیت بیشتری 
می‌داد، ممکن بود گیتی‌پسند با قهرمانی در این 
تورنمنت جزو بخت‌های اصلی به شمار برود. 
تیم مایورکا پالما، سال گذشته به عنوان بهترین 
تیم دنیا شناخته شد و همچنین پیش‌بینی 
می‌شود برای دومین سال متوالی، این جایزه را 

به دست بیاورد.
 

کمتر کسی تصور می‌کرد داور بازنشسته 
فوتبال ایران که چندی پیش در مراسم 
رونمایی از لباس داوران فوتبال استان تهران، 
با اظهاراتی تندوتیز مهدی تاج را به باد انتقاد 
گرفت، در آستانه انتخابات فدراسیون فوتبال 
با راه‌اندازی کارزار درخواست جلوگیری از 
حضور مهدی تاج در انتخابات فدراسیون 
فوتبال، یکی از پرچم‌داران مخالفت با تاج 
در انتخابات یازدهم اسفند 1403 شود، با این 
حال او با راه‌اندازی این کمپین در تلاش است 
به سهم خود در انتخابات پیش‌رو مانع از 

انتخاب مجدد رئیس فعلی فدراسیون فوتبال 
شود. برای شنیدن صحبت‌های یاسر همرنگ 
در خصوص این ماجرا به سراغ وی رفتیم تا با 

او در این خصوص گفت‌و‌گو کنیم.

آقای همرنگ، کارزار درخواست 
جلوگیری از حضور مهدی تاج در 

انتخابات فدراسیون فوتبال در 
ساعات نخست انتشار با استقبال 

فراوانی روبه‌رو شد، تصور می‌کردید 
این اتفاق رخ دهد؟

من با کمک برخی دوستان این اقدام را 
استارت زدیم تا شاید بتوانیم فوتبال را از 
وضعیت فعلی نجات دهیم. البته که هنوز 
تعداد نفرات زیادی نامه را امضا نکرده‌اند اما 
باید کمک کنیم تمام آنهایی که به سیستم 
مدیریت فعلی فوتبال انتقاد دارند در این 
فرایند مشارکت کنند تا این مطالبه‌گری به 

سرانجام برسد.
البته برخی معتقدند با وجود این 

اقدامات باز هم نتیجه انتخابات به 
شکل دیگری رقم خواهد خورد.

اگر این اتفاق رخ دهد، زیاد تعجب نمی‌کنیم 
چون آقای تاج خودش همه‌کاره است، وقتی 
را تعیین  انتخاباتی  ارکان  ایشان خودش 
می‌کند، همه چیز زیرمجموعه خودش است. 
ناظر انتخابات هم زیرمجموعه اوست. با 
این وضع، توقع دیگری دارید؟ روند برگزاری 
انتخابات فوتبال واقعاً مبهم است، ما دچار 
ابهامات جدی هستیم که هیچ‌یک از مدیران 
فوتبال به‌ویژه رئیس فدراسیون فوتبال حاضر 
به شفاف‌سازی در خصوص آنها نیستند. مثلاً 
در موضوع داوری و مالی شما شفافیتی سراغ 
دارید؟ امروز مسئولان فوتبال در اکثر حوزه‌ها 
نه‌تنها شفافیتی به خرج نمی‌دهند بلکه دروغ 
هم می‌گویند که این موضوع اعتماد را به کلی 

از بین می‌برد.
 با این حال برخی کاندیداهای پست 

ریاست از جمه امیر عابدینی در 

مصاحبه‌های خود ادعا دارند اوضاع 
فوتبال زیاد بد نیست بلکه آینده 

فوتبال امیدوارکننده است. آیا 
صحبت امیر عابدینی را قبول دارید؟

آقای عابدینی خودش باید مسئولیت حرف 
خود را بپذیرد. اما من تصور می‌کنم که 
ایشان برای سفیدنمایی آقای تاج هر صحبتی 
را مطرح می‌کنند. آقای عابدینی می‌خواست 
معادلات خودش را در انتخابات پیاده کند، 
آقای عابدینی با آقای کفاشیان رفتار صادقه‌ای 
نداشت، به همین خاطر به کفاشیان پیشنهاد 
داد تا به عنوان نایب‌رئیس او در انتخابات 
حضور پیدا کند، تا شب قبل از انتخابات از 
حضور در انتخابات به نفع تاج کنار بکشد و 
شانس انتخاب مجدد تاج را افزایش دهد. 
به این ترتیب دیگر گزینه‌ای نظیر کفاشیان 
در انتخابات نمی‌توانست برای مهدی تاج 

دردسر ایجاد کند.
شما به انتخاب علی کفاشیان 

امیدوار هستید؟
با توجه به بضاعت موجود قطعاً کفاشیان را به 

تاج ترجیح می‌دهم.
این روزها کمیته اخلاق فدراسیون 

فوتبال تمام منتقدان رئیس 
فدراسیون فوتبال که قصد حضور 

در انتخابات دارند را به نوعی با 
حکم‌های محرومیت، غافلگیر کرده 

است، شما از سوی کمیته اخلاق 

محروم نشدید؟
چند وقت پیش به من زنگ زدند، گفتند باید 
به کمیته اخاق بیایی، گفتم به چه علت، 
گفتند باید حضوری بیایی و توضیح دهی! 
گفتم من در فوتبال نیستم و هیچ مسئولیتی 
ندارم، اما اگر دوست دارید ابلاغیه دهید من 
به همراه خبرنگاران به کمیته اخاق می‌آیم 
تا حرف‌های خود را بزنم، رفتند که برای من 

بفرستند. ابلاغیه 
 ممکن است از شما هم مثل نادر 

فریادشیران شکایت کنند؟
اصاً مهم نیست، من دروغ نگفتم که ترسی 
از شکایت داشته باشم، امید من به خداست، 
شکایت و دادگاه، نگرانی ندارد. من به عنوان 
یک شهروند حق دارم از مدیران فوتبال 
درخواست شفاف‌سازی داشته باشم. نبود 
شفافیت پدر فوتبال ایران را در آورده است، 
دوستان به جای شکایت بهتر است به 
ابهامات پاسخ دهند. درباره معضات داوری، 
درباره پرونده فساد در فوتبال، در خصوص حق 
پخش، شفاف‌سازی کنند! حق مردم است 
بدانند در فوتبال چه خبر است. مگر می‌شود 
شما به هیچ کسی جواب ندهید؟ مگر قرار 
نبود برای باشگاهی که از کمک‌داور ویدیویی 
استفاده کرده فاکتور 420میلیون تومانی صادر 
 VAR شود؟ چرا این فاکتورها بابت استفاده از
به باشگاه‌ها نرفت؟ این کار غیر از یارکشی 

معنای دیگری دارد؟

یاسر همرنگ در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی:

عابدینی با کفاشیان صادقانه رفتار نکرد

در میان 
امضاکنندگان 

این کارزار 
اسامی 

چهره‌های 
سرشناس 

هم دیده 
می‌شود که 

بدون تردید در 
روزهای آینده 

سایر منتقدان 
رئیس 

فدراسیون 
فوتبال نیز 

به این کارزار 
ملحق خواهند 

شد تا تعداد 
امضاهای این 

نامه سرگشاده 
به شکل 

قابل توجهی 
افزایش یابد

کارزار مقابله با فساد با درخواست از رئیس‌جمهور، رئیس قوه قضائیه و وزیر ورزش

اجازه ندهید تاج در انتخابات فوتبال شرکت کند

از  نام‌نویسی  پایان  با  همزمان 
نامزدهای فدراسیون فوتبال، کارزار 
درخواست جلوگیری از حضور مجدد 
مهدی تاج در انتخابات فدراسیون 
فوتبال به راه افتاد تا کنشگران 
ورزشی با این اقدام هدفمند مانع از 
حضور مجدد رئیس فعلی فدراسیون 
فوتبال در انتخابات یازدهم اسفند 

سال‌جاری شوند.
در این کارزار که با استقبال قابل 
توجه ورزشی‌ها بویژه خانواده 
فوتبال و هواداران این رشته مهیج 
روبه‌رو شد، امضاکنندگان این کارزار 
از رئیس‌جمهور، رئیس قوه قضائیه 
و وزیر ورزش و جوانان درخواست 
کردند با توجه به ابهامات موجود در 
کارنامه مدیریتی تاج مانع از حضور 
مجدد این فرد در انتخابات یازدهم 

اسفندماه شوند.
در متن این کارزار آمده است: ما 
امضاکنندگان این نامه، بشدت 
نگران آینده فوتبال ایران هستیم 
که نه‌فقط یک پدیده ورزشی، 
بلکه پدیده تأثیرگذار اجتماعی و 
با دربرگیری بالا میان آحاد جامعه 

. ست ا
اتفاقات سال‌های اخیر در فوتبال 
ایران از جمله قرارداد ننگین مارک 

ویلموتس که منجربه تشکیل پرونده 
علیه امضاکنندگان قرارداد شد، 
فساد گسترده در فوتبال که پرونده 
آن در دادگاه استان کرمان مفتوح 
است، فساد و تبانی در ماجرای 
ت  تبلیغا ی  کت‌ها شر د  ا رد ا قر
محیطی فوتبال که بابت آن نیز 
پرونده‌ای برای مسببان مفتوح 
شده و به نتایج قابل قبولی نیز 
رسیده، مردم را نسبت به فوتبال 
بدبین کرده است. اتفاقاتی که 
 AFC با قوانین و مقررات فیفا و
نیز مغایرتی ندارد و این دو نهاد 
بین‌المللی نیز شدیداً با هرگونه 
فساد مخالف هستند و برخورد با 
مسببان این پرونده‌ها، هیچ بویی 
از دخالت نهاد دولتی در فوتبال را 
نمی‌دهد. همان‌طور که برکناری 
و اتهامات به نتیجه نرسیده علیه 
سپ بلاتر، رئیس پیشین فیفا منجر 
به ورود FBI، برکناری رئیس فیفا و 
دستگیری چندین نفر شد که بوی 

هیچ دخالتی هم نمی‌داد.
در بخش دیگری از این متن آمده 
است: با توجه به شرایط این روزهای 
فوتبال ایران و نگرانی شدید نسبت 
به آینده این رشته مهم و تأثیرگذار 
در جامعه، کاندیداتوری مجدد مهدی 
تاج که از نظر اینجانبان از مسببان 
شرایط فعلی فوتبال است، نگرانی‌ها 

را بیشتر و بیشتر می‌کند.
لذا تقاضا می‌شود در رسیدگی 
به پرونده‌های مختلف فوتبالی 
از جمله فساد و تبانی در قرارداد 
مارک ویلموتس، قرارداد تبلیغات 

محیطی و همچنین پرونده فساد 
در فوتبال اهتمام بیشتری ورزیده 
و از حضور متخلفان و متهمان این 
پرونده‌ها در انتخابات ۱۱اسفندماه 

۱۴۰۳ جلوگیری شود.
در میان امضاکنندگان این کارزار 
اسامی چهره‌های سرشناس هم 
دیده می‌شود که بدون تردید در 
روزهای آینده سایر منتقدان رئیس 
فدراسیون فوتبال نیز به این کارزار 
ملحق خواهند شد تا تعداد امضاهای 
این نامه سرگشاده به شکل قابل 
توجهی افزایش یابد. امضاکنندگان 

این کارزار در ساعات اولیه انتشار از 
مرز هزار نفر عبور کرد و در گام دوم به 
نظر می‌رسد بیش از دوهزار امضای 
مطالبه‌کنندگان در دبیرخانه نهاد 
ریاست جمهوری، قوه قضائیه و وزارت 
ورزش و جوانان به صورت رسمی 
ثبت شود تا پیگیری بهتری در این 
خصوص انجام شود. چنانچه تعداد 
امضاکنندگان از مرز 30هزار امضا 
عبور کند، کارگروه ویژه‌ای تشکیل 
خواهد شد تا عاوه بر پیگیری 
مستمر این کارزار، رویداد اختصاصی 
با همفکری و هم‌افزایی بیشتر میان 

امضاکنندگان و چهره‌های شاخص 
این کارزار برای حصول نتیجه بهتر 

برگزار شود.
پیش‌بینی می‌شود با توجه به اینکه 
کارزار مذکور تا روز 30بهمن تداوم 
خواهد داشت، در روزهای آینده 
میزان امضاکنندگان این کارزار رشد 
چشمگیری داشته باشد تا تمامی 
منتقدان رئیس فعلی فدراسیون 
فوتبال در یک اقدام واحد در آستانه 
صلاحیت  تأیید  بررسی  پروسه 
کاندیداهای انتخابات فدراسیون 
فوتبال با یک کنشگری اجتماعی 

مانع از حضور وی در این رویداد کاملاً 
فوتبالی شوند.

همزمان با به راه افتادن این کارزار 
هشتک جلوگیری از حضور مجدد 
شبکه‌های  در  نیز  تاج  مهدی 
اجتماعی توسط کاربران داخلی به 
راه افتاد تا فضای منفی گسترده‌ای 
نسبت به حضور مهدی تاج در 
شبکه‌های اجتماعی به راه بیفتد 
و مشخص شود میزان دلخوری 
فوتبال  جامعه  و  افکارعمومی 
نسبت به این مدیر چقدر بالا 

گرفته است.

پدیده‌ای به نام جیمی جامپ مدیریتی!

ممبینی: ۲۰بهمن اسامی به مجمع ابلاغ می‌شود
ح ایتالیایی گفت‌و‌گوی سرمربی تیم ملی با رسانه مطر

قلعه‌نویی: طارمی را برای استقلال می‌خواستم

سینا حسینی
روزنامه نگار

گزارش یک


